

WAX RAINFOREST Maseczka do włosów blond - 250 ml



Cena: 100,00 zł

Opis słownikowy

Postać	Maseczka
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	A-Z MEDICA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Włosy blond i siwe wymagają szczególnej pielęgnacji. Dzięki regularnemu stosowaniu odżywczej maseczki stają się one delikatnie rozjaśnione, łatwo się rozczesują, wyglądają zdrowiej i są pełne naturalnego blasku. Ochronne właściwości kosmetyku pomagają utrzymać włosy w dobrej kondycji nawet wówczas, gdy są narażone na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych np. w czasie codziennych stylizacji, zabiegów fryzjerskich.

Działanie maseczki do włosów blond Wax Rainforest

WAX Rainforest do włosów blond i siwych to maseczka, której nawilżające, regenerujące, odżywcze i rozjaśniające działanie bazuje na właściwościach naturalnych składników roślinnych pochodzących z lasów Amazonii. Należą do nich:

- olej z orzechów brazylijskich: chroni przed utratą koloru, działa odżywczo i nawilżająco, poprawia elastyczność włosów, wygładza je i nadaje im blask,
- olej z owoców buriti: wykazuje właściwości odżywcze, ochronne oraz regeneracyjne,
- ekstrakt z miodu: zapewnia optymalne nawilżenie, przywraca włosom blask, jest antyoksydantem,
- wyciąg z limonki: delikatnie rozjaśnia kolor włosów.

Formuła odżywczej maseczki Rainforest Wax została wzbogacona o dobrze znane substancje kondycjonujące, wśród których na szczególną uwagę zasługują:

- glukonolakton: działa przeciwrodnikowo oraz nawilżająco,
- pantenol: stymuluje wzrost włosów, poprawia możliwość wiązania wody przez keratynę, zapewniając włosom optymalne nawilżenie.

Zastosowanie

Maseczka do włosów blond i siwych.
Regenerująca, nawilżająca i rozjaśniająca pielęgnacja włosów.

Sposób użycia

Sposób użycia Wax Rainforest, maseczka do włosów blond, 250 ml

Nanieś maseczkę na umyte i osuszone włosy.
Rozprowadź kosmetyk równomiernie (około 20 ml na włosy średniej długości).
Wmasuj produkt w skórę i włosy, a następnie pozostaw na 15-30 minut.
Dla uzyskania optymalnego efektu zastosuj ciepły kompres.
Splucz włosy ciepłą wodą.
Stosuj co 3-5 dni do czasu uzyskania widocznej poprawy lub profilaktycznie 1 raz w tygodniu.

Składniki (INCI)

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetrimonium Chloride, Cetearyl Alcohol, Bertholletia Excelsa Seed Oil (olej z orzechów brazylijskich), Amodimethicone (aminodimetylosiloksan), C11-15 Pareth-7, Laureth-9, Glycerin (gliceryna), Trideceth-12, Citrus Aurantifolia Fruit Extract (wyciąg z limonki), Propylene Glycol, Mel Extract (wyciąg z miodu), Cetearth-20, Mauritia Flexuosa Fruit Oil (olej z owoców buriti), Panthenol (pantenol), DMDM Hydantoin, Iodopropynyl Butylcarbamate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Gluconolactone (glukonolakton), Calcium Gluconate, Parfum, Benzyl Salicylate, Linalool, Triethanolamine.
Dodatkowe informacje

Kosmetyk należy przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej.

Parametry

zapakuj jako prezent

NIE, TAK (+ 2,00 zł)